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Jeugdmeeting

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Robyn MaitÈ              VAC V1 196 10.499
Schoofs Maut             BAV V2 917 10.400
Vos Tilly                VAC V3 606 10.800
De Rycke Britt           SPBO A4 105 11.201De Rycke Britt           SPBO A4 105 11.2

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Antonissen Lisa          GRIM V1 15 10.399
Snauwaert Lauren         GRIM V2 16 10.599
Kegels Margot            GRIM V3 745 10.801
Manghelinckx Lies        LOND V4 1444 12.701Manghelinckx Lies        LOND V4 1444 12.7

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

De Mayer Nel NA  1 9004 10.0
Willems Eve     2 9000 10.0
Vanuytrecht Yara         GRIM V3 1619 12.101
Van Win Mirte NA  4 9001 12.5Van Win Mirte NA  4 9001 12.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

99Raeymaekers Audrey       ACKO V1 360 10.599
Van Den Eede Hanna       GRIM V2 13 10.899
Jacobs Emma              SPVI V3 1580 11.500
Oost Morgan     4 9011 11.8Oost Morgan     4 9011 11.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

99Bayart Margot            GRIM V1 1203 9.999
Kegels  Hanne            GRIM V2 571 9.999
Van steen Amelie         VAC V3 252 11.500
Veithen Emma             GRIM V4 818 12.701Veithen Emma             GRIM V4 818 12.7

verspringen                Ben Dames  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Bayart Margot            GRIM V1 1203 3.14m99
Antonissen Lisa          GRIM V2 15 3.08m99
Kegels  Hanne            GRIM V3 571 2.94m99
Van Den Eede Hanna       GRIM V4 13 2.93m99
Robyn MaitÈ              VAC V5 196 2.75m99
De Rycke Britt           SPBO A6 105 2.66m01
Snauwaert Lauren         GRIM V7 16 2.62m99
Raeymaekers Audrey       ACKO V8 360 2.61m99
Jacobs Emma              SPVI V9 1580 2.57m00
Kegels Margot            GRIM V10 745 2.50m01
Vos Tilly                VAC V11 606 2.38m00
Vanuytrecht Yara         GRIM V12 1619 2.24m01
Van Win Mirte NA  13 9001 2.20m
Schoofs Maut             BAV V14 917 2.17m00
Van steen Amelie         VAC V15 252 2.11m00
Manghelinckx Lies        LOND V16 1444 2.09m01
Veithen Emma             GRIM V17 818 1.99m01Veithen Emma             GRIM V17 818 1.99m

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=16:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99
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Raeymaekers Audrey       ACKO V1 360 19.6799
Antonissen Lisa          GRIM V2 15 18.2499
Bayart Margot            GRIM V3 1203 18.0899
Robyn MaitÈ              VAC V4 196 14.4099
Snauwaert Lauren         GRIM V5 16 13.6199
Vos Tilly                VAC V6 606 12.6300
Kegels  Hanne            GRIM V7 571 11.9699
Kegels Margot            GRIM V8 745 10.2201
Veithen Emma             GRIM V9 818 10.1401
Schoofs Maut             BAV V10 917 9.6000
Van Borm Laura           LOND V11 169 9.5401
Van steen Amelie         VAC V12 252 9.2600
Vanuytrecht Yara         GRIM V13 1619 8.0301
De Rycke Britt           SPBO A14 105 7.7401De Rycke Britt           SPBO A14 105 7.74

1000 meter                 Ben Dames  Uur=16:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Robyn MaitÈ              VAC V1 196 3:53.699
Bayart Margot            GRIM V2 1203 4:02.099
Antonissen Lisa          GRIM V3 15 4:02.399
Kegels  Hanne            GRIM V4 571 4:13.099
Schoofs Maut             BAV V5 917 4:15.900
Van Borm Laura           LOND V6 169 4:23.901
Vos Tilly                VAC V7 606 4:33.200
Van steen Amelie         VAC V8 252 4:37.700
Kegels Margot            GRIM V745 NA 01Kegels Margot            GRIM V745 NA 

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Van Looy Lars            VAC V1 176 10.199
De Laet Thijs            RAM A2 93 10.799
Baeyens Vitor     3 9006 11.8
MONTILLA Alexis          RESC  4 2799 12.802MONTILLA Alexis          RESC  4 2799 12.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Janssens Wout            GRIM V1 824 10.099
Trompet Pierre     2 9008 10.7
OULD KERKOUB Yonas       RESC  3 2578 11.300
AAZIBOU Ali              RESC  4 2795 12.000AAZIBOU Ali              RESC  4 2795 12.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99Gabriels Wouter          MAC V1 1377 9.999
Van Craen Maarten        MAC V2 1277 11.000
Vandenberge Daan         GRIM V3 1278 11.399
De Bont Dries NA  4 9005 11.6De Bont Dries NA  4 9005 11.6

verspringen                Ben Heren  Uur=16:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Verbeylen Kasper         DCLA V1 143 3.31m99
De Laet Thijs            RAM A2 93 3.15m99
Gabriels Wouter          MAC V3 1377 3.10m99
Van Looy Lars            VAC V4 176 3.08m99
Janssens Wout            GRIM V5 824 2.68m99
Van Craen Maarten        MAC V6 1277 2.53m00
Baeyens Vitor     7 9006 2.47m
Vandenberge Daan         GRIM V8 1278 2.37m99
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OULD KERKOUB Yonas       RESC  9 2578 2.35m00
AAZIBOU Ali              RESC  10 2795 2.24m00
MONTILLA Alexis          RESC  11 2799 1.83m02MONTILLA Alexis          RESC  11 2799 1.83m

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=16:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Van Looy Lars            VAC V1 176 20.6199
Gabriels Wouter          MAC V2 1377 18.3899
De Laet Thijs            RAM A3 93 15.8699
Vandenberge Daan         GRIM V4 1278 15.8699
Van Craen Maarten        MAC V5 1277 15.1000
AAZIBOU Ali              RESC  6 2795 13.1200
Janssens Wout            GRIM V7 824 12.6399
OULD KERKOUB Yonas       RESC  8 2578 11.9200
MONTILLA Alexis          RESC  9 2799 10.1302MONTILLA Alexis          RESC  9 2799 10.13

1000 meter                 Ben Heren  Uur=16:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Van Looy Lars            VAC V1 176 3:50.699
De Laet Thijs            RAM A2 93 3:54.999
Verbeylen Kasper         DCLA V3 143 4:10.799
Janssens Wout            GRIM V4 824 4:11.999
Van Craen Maarten        MAC V5 1277 4:23.000
OULD KERKOUB Yonas       RESC  6 2578 5:05.400
Baeyens Vitor     9006 NA 
Vandenberge Daan         GRIM V1278 NG 99Vandenberge Daan         GRIM V1278 NG 

60 meter                   Pup Dames  Uur=15:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Commers Marlisse         VAC V1 2867 9.798
MONTILLA Morgane         RESC  2 4814 10.098
Verhoeven Laura          ACKO V3 3305 10.397
Bolle Ines NA  4 9002 11.0Bolle Ines NA  4 9002 11.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

97Maes Laure               LOND V1 2834 9.297
De Greve Nataly          DEIN O2 2922 9.797
Gantois Stefanie         ACKO V3 3862 9.797
De Rycke Amber           SPBO A4 2779 9.998De Rycke Amber           SPBO A4 2779 9.9

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

97Orinckx Ine              VAC V1 3249 9.597
Baeyens Luna             GRIM V2 3148 9.898
Van den Brande Eline     RAM A3 2773 10.097
De Bondt Ine             GRIM V4 3149 10.398De Bondt Ine             GRIM V4 3149 10.3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

97Vandensteen Camille      BAV V1 3606 9.497
Raeymaekers Annelies     ACKO V2 3063 9.798
Snauwaert Enya           GRIM V3 2673 10.097
Bolle Celine NA  4 9003 10.6
Schuddinck Wendelien     VAC V5 3619 11.098Schuddinck Wendelien     VAC V5 3619 11.0
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kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98MONTILLA Morgane         RESC  1 4814 6.1698
Baeyens Luna             GRIM V2 3148 5.9198
Vandensteen Camille      BAV V3 3606 5.9197
Raeymaekers Annelies     ACKO V4 3063 5.7798
Gantois Stefanie         ACKO V5 3862 5.4097
Maes Laure               LOND V6 2834 5.3297
Commers Marlisse         VAC V7 2867 5.3198
Verhoeven Laura          ACKO V8 3305 5.2197
De Rycke Amber           SPBO A9 2779 5.1098
De Bondt Ine             GRIM V10 3149 5.0098
Snauwaert Enya           GRIM V11 2673 4.9497
De Greve Nataly          DEIN O12 2922 4.7197
Bolle Ines NA  13 9002 4.51
Bolle Celine NA  14 9003 3.93
Schuddinck Wendelien     VAC V15 3619 3.1898Schuddinck Wendelien     VAC V15 3619 3.18

verspringen                Pup Dames  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Vandensteen Camille      BAV V1 3606 3.84m97
Gantois Stefanie         ACKO V2 3862 3.57m97
Orinckx Ine              VAC V3 3249 3.15m97
Baeyens Luna             GRIM V4 3148 3.10m98
Maes Laure               LOND V5 2834 3.04m97
De Bondt Ine             GRIM V6 3149 3.03m98
Bolle Celine NA  7 9003 2.98m
De Greve Nataly          DEIN O8 2922 2.92m97
Raeymaekers Annelies     ACKO V9 3063 2.91m98
Verhoeven Laura          ACKO V10 3305 2.82m97
Snauwaert Enya           GRIM V11 2673 2.79m97
MONTILLA Morgane         RESC  12 4814 2.75m98
De Rycke Amber           SPBO A13 2779 2.74m98
Commers Marlisse         VAC V14 2867 2.67m98
Schuddinck Wendelien     VAC V15 3619 2.34m98
Bolle Ines NA  16 9002 2.28mBolle Ines NA  16 9002 2.28m

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Verhoeven Laura          ACKO V1 3305 3:26.597
Van den Brande Eline     RAM A2 2773 3:38.497
Gantois Stefanie         ACKO V3 3862 3:41.797
Baeyens Luna             GRIM V4 3148 3:46.598
Curfs ChloÎ              VITA O5 3126 3:49.297
De Greve Nataly          DEIN O6 2922 3:58.797
Vandensteen Camille      BAV V7 3606 3:59.997
Commers Marlisse         VAC V8 2867 3:59.998
MONTILLA Morgane         RESC  9 4814 4:03.398
Maes Laure               LOND V10 2834 4:03.997
De Rycke Amber           SPBO A11 2779 4:23.598
Bolle Celine NA  12 9003 4:23.9Bolle Celine NA  12 9003 4:23.9

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=15:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Visser Bram              VAC V1 3473 8.8997

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV08



Uitslag van meeting nr : Pagina 5

Grimbergen 5/07/2008

Jeugdmeeting

MONTILLA Dimitri         RESC  2 5185 8.3598
Vandermosten Tom         BERT V3 3993 8.2998
Dhondt Thomas            VS  O4 3331 8.1298
Van Steen Cyriel         VAC V5 3312 7.6597
Merckx Ward              GRIM V6 3026 7.2097
Van Opstal Arne          VAC V7 3917 7.1397
Van Steenwinkel Han      VAC V8 3672 7.0797
Manghelinckx Jens        LOND V9 3222 6.4997
AAZIBOU Salim            RESC  10 5506 5.9397
Spinnoy Lars             LOND V11 3224 5.8297
Trompet Nathan           GRIM V12 3404 5.7497
De Greve Maikel          DEIN O13 3309 5.4097
Van Win Arle             GRIM V14 3017 5.3798
Miri Nassim              MAC V15 3356 5.2698
Van Buggenhout Pieter NA  16 9007 4.91
De Pauw Robin            LOND V17 3435 3.2597De Pauw Robin            LOND V17 3435 3.25

60 meter                   Pup Heren  Uur=15:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Van Opstal Arne          VAC V1 3917 8.797
MONTILLA Dimitri         RESC  2 5185 8.898
Visser Bram              VAC V3 3473 9.197
Dhondt Thomas            VS  O4 3331 9.398Dhondt Thomas            VS  O4 3331 9.3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

97De Laet Jo               RAM A1 3145 8.997
Miri Nassim              MAC V2 3356 9.398
Manghelinckx Jens        LOND V3 3222 9.497
Vandermosten Tom         BERT V4 3993 9.898Vandermosten Tom         BERT V4 3993 9.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

97Spinnoy Lars             LOND V1 3224 9.597
Van Win Arle             GRIM V2 3017 9.998
Van Buggenhout Pieter NA  3 9007 10.1
De Pauw Robin            LOND V4 3435 10.597De Pauw Robin            LOND V4 3435 10.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

97Merckx Ward              GRIM V1 3026 9.297
De Greve Maikel          DEIN O2 3309 10.497
Vancampenhout Rino       VAC V3 4056 10.498
AAZIBOU Salim            RESC  4 5506 10.897AAZIBOU Salim            RESC  4 5506 10.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

97Staessens Simo           VAC V1 3674 9.297
Van Steen Cyriel         VAC V2 3312 9.597
Van Steenwinkel Han      VAC V3 3672 9.797
Trompet Nathan           GRIM V4 3404 10.097
Oost Duncan     5 9012 10.7Oost Duncan     5 9012 10.7

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98MONTILLA Dimitri         RESC  1 5185 1.35m98
De Laet Jo               RAM A2 3145 1.20m97
Visser Bram              VAC V3 3473 1.15m97
Dhondt Thomas            VS  O4 3331 1.15m98
Van Steen Cyriel         VAC V5 3312 1.15m97
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Miri Nassim              MAC V6 3356 1.15m98
Van Opstal Arne          VAC V7 3917 1.15m97
Staessens Simo           VAC V8 3674 1.15m97
Manghelinckx Jens        LOND V9 3222 1.10m97
Van Steenwinkel Han      VAC V10 3672 1.05m97
Vandermosten Tom         BERT V11 3993 1.05m98
Desmet Stijn             RAM A12 3141 1.05m98
Trompet Nathan           GRIM V13 3404 1.05m97
Spinnoy Lars             LOND V14 3224 1.05m97
Van Win Arle             GRIM V15 3017 1.00m98
AAZIBOU Salim            RESC  16 5506 1.00m97
Vancampenhout Rino       VAC V17 4056 0.95m98
De Greve Maikel          DEIN O18 3309 0.90m97
De Pauw Robin            LOND V3435 GP 97De Pauw Robin            LOND V3435 GP 

1000 meter                 Pup Heren  Uur=16:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Manghelinckx Jens        LOND V1 3222 3:22.497
Van Opstal Arne          VAC V2 3917 3:25.197
Miri Nassim              MAC V3 3356 3:27.098
MONTILLA Dimitri         RESC  4 5185 3:30.698
De Greve Maikel          DEIN O5 3309 3:30.797
De Laet Jo               RAM A6 3145 3:31.997
Dhondt Thomas            VS  O7 3331 3:32.598
Trompet Nathan           GRIM V8 3404 3:36.697
Van Borm Niels           LOND V9 3223 3:40.198
Van Steen Cyriel         VAC V10 3312 3:40.897
Visser Bram              VAC V11 3473 3:41.997
Spinnoy Lars             LOND V12 3224 3:43.097
Merckx Ward              GRIM V13 3026 3:48.197
Van Buggenhout Pieter NA  14 9007 3:48.4
Vandermosten Tom         BERT V15 3993 3:49.098
Van Steenwinkel Han      VAC V16 3672 3:58.297
De Pauw Robin            LOND V17 3435 3:59.497De Pauw Robin            LOND V17 3435 3:59.4

hoogspringen               Min Dames  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96Van Steen Delphine       VAC V1 5501 1.26m96
Abdelhadji Oumaima       MAC V2 5889 1.20m95
Abdelhadji Hajar         MAC V3 5888 1.15m96
POTEMANS Charlotte       RESC  4 7173 1.10m96
Raskin Kimberly          ACKO V5 6044 1.10m95
Carlier Astrid           LOND V6 5377 1.05m95Carlier Astrid           LOND V6 5377 1.05m

80 meter                   Min Dames  Uur=15:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

95Manghelinckx Inne        LOND V1 5416 11.295
Van Nedervelde Els       MAC V2 5297 11.695
Raskin Kimberly          ACKO V3 6044 11.995
Appelmans Olivia         GRIM V4 5817 12.196Appelmans Olivia         GRIM V4 5817 12.1

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

95Meykens Sien             GRIM V1 5487 11.995
De Smedt Ruth            GRIM V2 5267 12.595
POTEMANS Charlotte       RESC  3 7173 13.196
Vandooren Amy            GRIM V4 6420 13.496Vandooren Amy            GRIM V4 6420 13.4
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

95Carlier Astrid           LOND V1 5377 11.995
Van Steen Delphine       VAC V2 5501 12.796
Imbo Kristel RESC3 9009 13.0
Maes Liana               LOND V4 5415 15.796Maes Liana               LOND V4 5415 15.7

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

95Sterckendries Vanessa    MAC V1 5933 12.9395
Abdelhadji Oumaima       MAC V2 5889 8.5795
De Smedt Ruth            GRIM V3 5267 8.5095
Van Nedervelde Els       MAC V4 5297 8.3695
Appelmans Olivia         GRIM V5 5817 8.0996
Abdelhadji Hajar         MAC V6 5888 7.9996
Van Steen Delphine       VAC V7 5501 6.1896
Commers Hannelore        VAC V8 5442 5.9096
Raskin Kimberly          ACKO V9 6044 5.7495
POTEMANS Charlotte       RESC  10 7173 5.3896
Maes Liana               LOND V11 5415 4.1696Maes Liana               LOND V11 5415 4.16

1000 meter                 Min Dames  Uur=16:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

95Gabriels Anneleen        MAC V1 6405 3:24.495
Raskin Kimberly          ACKO V2 6044 3:32.795
Appelmans Olivia         GRIM V3 5817 3:38.496
Manghelinckx Inne        LOND V4 5416 3:45.995
Van Steen Delphine       VAC V5 5501 3:52.496
Imbo Kristel RESC6 9009 4:02.6
Carlier Astrid           LOND V7 5377 4:07.195
Vandooren Amy            GRIM V8 6420 4:11.396
Commers Hannelore        VAC V9 5442 4:11.796
POTEMANS Charlotte       RESC  10 7173 4:20.996
Maes Liana               LOND V11 5415 5:04.296Maes Liana               LOND V11 5415 5:04.2

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

95BEECKMAN Amaury          RESC  1 7834 34.7595
NICODEME Romain          RESC  2 7755 29.3095
VAN CAUTER Guillian      RESC  3 7913 27.0496
POTEMANS Anton           RESC  4 7756 25.7896
De Valck Bryan           GRIM V5 6178 23.7995
AAZIBOU Ibrahim          RESC  6 8035 21.3295
Vandooren Dave           GRIM V7 6887 17.0996
Vancampenhout Ignace     VAC V8 6583 16.7296
Schuddinck Dieter        VAC V6584 GP 96Schuddinck Dieter        VAC V6584 GP 

80 meter                   Min Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96Peeters Lennert          RAM A1 5865 11.296
Vancampenhout Ignace     VAC V2 6583 11.396
Schuddinck Dieter        VAC V3 6584 11.796
VAN CAUTER Guillian      RESC  4 7913 12.096VAN CAUTER Guillian      RESC  4 7913 12.0
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

96Geeroms Jeroen           LOND V1 6302 11.496
Schoofs Kobe BAV 2 9010 11.8
De Valck Bryan           GRIM V3 6178 12.295
AAZIBOU Ibrahim          RESC  4 8035 13.395AAZIBOU Ibrahim          RESC  4 8035 13.3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

96Schelfthout Jonas        LOND V1 5875 11.396
NICODEME Romain          RESC  2 7755 11.595
POTEMANS Anton           RESC  3 7756 11.896
Vandooren Dave           GRIM V4 6887 12.196Vandooren Dave           GRIM V4 6887 12.1

hoogspringen               Min Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

95BEECKMAN Amaury          RESC  1 7834 1.53m95
NICODEME Romain          RESC  2 7755 1.35m95
De Valck Bryan           GRIM V3 6178 1.30m95
POTEMANS Anton           RESC  4 7756 1.30m96
VAN CAUTER Guillian      RESC  5 7913 1.30m96
Geeroms Jeroen           LOND V6 6302 1.30m96
Schuddinck Dieter        VAC V7 6584 1.25m96
AAZIBOU Ibrahim          RESC  8035 GP 95AAZIBOU Ibrahim          RESC  8035 GP 

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Schoofs Kobe BAV 1 9010 3:17.7
VAN CAUTER Guillian      RESC  2 7913 3:21.096
Verbeylen Giles          DCLA V3 5905 3:21.695
BEECKMAN Amaury          RESC  4 7834 3:23.495
Peeters Lennert          RAM A5 5865 3:29.796
POTEMANS Anton           RESC  6 7756 3:32.496
Van Buggenhout Adriaan   VAC V7 5933 3:36.695
Schelfthout Jonas        LOND V8 5875 3:39.096
De Valck Bryan           GRIM V6178 NG 95De Valck Bryan           GRIM V6178 NG 
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